
Contacto

Teléfono +34 927256196
Fax +34 927256460
Correo Electrónico uconadm.caceres@salud-juntaex.es

Dirección Postal

San Pedro de Alcántara, 3
(10001) Cáceres España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CSE/05/1119013983/19/CM 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-04-2019 a
las 14:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Área de Salud de Cáceres
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8TjTus6xB70QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Lectura de Copias de Equipos (Mecatena)

Presupuesto base de licitación
Importe 1.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.570,25 EUR.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MECANIZACIÓN TENA, S.L.
NIF B10024941

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.570,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.900 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 29/03/2019

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8TjTus6xB70QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z5w4Bz%2Fu5%2Fy rz3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003886738 |  2019-284607 | Thu, 04 Apr 2019 14:35:09:746 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
21572899014037206763249392726271497881 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z5w4Bz%2Fu5%2Fyrz3GQd5r6SQ%3D%3D

